Exmos. Srs.

Matosinhos,            de                                          de

Tomador:

NIF:

Assunto: Alteração de Mediação

Nos termos e para efeitos do nº 4, do artigo 40º do Decreto-Lei 144/2006, 31 de Julho, venho
por este meio, dar conhecimento a V. Exas. da substituição de Agente de Seguros.

Deverá Artur Jorge Nogueira Lda, mediador de seguros ISP nº 412373743, com sede na Rua de
Brito Capelo 765, 4450-068 Matosinhos, passar a prestar a sua assistência e assessoria
profissional, na qualidade de mediador de seguros , pelo que solicito a V. Exas. que se dignem
a proceder em conformidade com o aqui manifestado.

Com os melhores cumprimentos,

ALTERAÇÃO DE MEDIAÇÃO

	Page 1

	exmos:
	tomador:
	nif:
	assinatura:
	dia:
	mes:
	ano: